
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 1107 DEL 08-11-2011 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 157 DEL 08-11-2011 

U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE 

 

 

 

OGGETTO: Accordo Transattivo Cavet - Comune Sesto Fiorentino: Parchi Pubblici 

cod. WBS: OVFUA Gramsci Sud, OVFVB Gramsci Nord, DPF1A Ginori Nord e 

DPF1B Ginori Sud - Accertamento di Entrata. 

 

 

IL RESPONSABILE DI U.O.A 

 

 

RICHIAMATO il PEG per l’esercizio 2011 approvato con Deliberazione n. 72 del 

12.04.2011; 

 

RICHIAMATO il Verbale di Accordo Transattivo e tutti i documenti di esso facenti parte 

integrante e sostanziale, sottoscritto in data 31 Maggio 2011 tra CAVET – Consorzio Alta 

Velocità Emilia Toscana ed il Comune di Sesto Fiorentino rappresentato dalla sottoscritta 

Responsabile della U.O.A. Lavori Pubblici e Servizi a Rete, per la definizione degli interventi 

denominati: Parchi Pubblici cod. WBS: OVFUA Gramsci Sud, OVFVB Gramsci Nord, 

DPF1A Ginori Nord e DPF1B Ginori Sud; 

 

DATO ATTO che con l’accordo di transazione anzidetto CAVET si impegnava a 

corrispondere al Comune di Sesto Fiorentino un importo fisso forfettario omnicomprensivo di 

€ 70.000,00 per tutti gli interventi richiesti in relazione alle opere in oggetto, che le parti 

hanno concordemente tra loro ritenuto doversi eseguire a cura e spese del Comune; 

 

CONSIDERATO che si rende necessario provvedere ad accertare la somma di cui trattasi al 

pertinente Capitolo di Bilancio; 

 

RICHIAMATI: 

- lo Statuto Comunale; 

- l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. n. 165/2001; 

- gli artt. 107 e 110, comma 6, del D. Lgs. n. 267/2000; 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 157 DEL 08-11-2011 - Reg. Gen. N. 1107 DEL 08-11-2011 – 

Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

 

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 19 del 28.12.2010 con il quale è stato conferito alla 

sottoscritta l’incarico di Responsabile della U.O.A. Lavori Pubblici e Servizi a Rete; 

 

 

DETERMINA 

 

 

Per quanto sopra esposto, 

 

di dare atto che la somma di € 70.000,00 a titolo di transazione per gli interventi in oggetto, è 

introitata sul capitolo PEG 4240 – 04.05.1060 del bilancio del corrente esercizio. 

 

 
Sesto Fiorentino, 08-11-2011 

 

 

 IL RESPONSABILE DI U.O.A 

f.to DABIZZI RITA 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 157 DEL 08-11-2011 - Reg. Gen. N. 1107 DEL 08-11-2011 – 

Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Accordo Transattivo Cavet - Comune Sesto Fiorentino: Parchi Pubblici 

cod. WBS: OVFUA Gramsci Sud, OVFVB Gramsci Nord, DPF1A Ginori Nord e 

DPF1B Ginori Sud - Accertamento di Entrata. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 

 
=============================================================================== 

TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI 

=============================================================================== 

 

ACCERTAMENTO                                 IMPORTO MOVIMENTO:       70.000,00 

------------ 

11/000680    PEG : 04240    COD. 4 05 1060   DISP.ATTUALE PEG.:      -70.000,00 

             ------------------------------ 

             TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA A 

             LTRI SOGGETTI 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

                                             TOTALE ACCERTATO         

70.000,00 

 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Sesto Fiorentino, 10-11-2011 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 

 

 


